电子设备及维护服务固定供应商采购项目公告

台州市科创投资集团有限公司（以下简称“采购方”）现就集团电子设备及维护服务固定供应商采购进行价格比选，欢迎贵单位（以下简称“应答方”）前来参选。
一、采购方式
价格比选。
二、采购内容
采购一家电子设备及维护服务固定供应商为集团本级提供电脑、打印机等电子设备，墨粉、内存条等易耗品及上门维护服务，服务期限一年。
采购预算20万元（含税）。
三、应答方的资格要求
1.具有独立承担民事责任能力的供应商；
2.具有为企事业单位提供电子设备以及维修维护能力，从事电子设备销售维修行业经营3年以上；
3.近三年内在经营活动中没有重大违法记录;
4.入围浙江省政采云框架协议采购的供应商。
四、邀请文件的获取
市金投集团官网。
五、截止时间和地点
[bookmark: _GoBack]应答方于2024年6月13日18时前将应答文件送交到台州市椒江区开投金融大厦1幢15楼，逾期送达或未密封将予以拒收（或作无效文件处理）
六、联系方式
联系人：朱先生    联系电话：0576-88906619
附件：应答文件

台州市科创投资集团有限公司
2024年6月5日

附件
[bookmark: _Toc223873446][bookmark: _Toc188339091][bookmark: _Toc447625172]应答文件
提供以下材料：
1.具有独立承担民事责任能力的供应商；（营业执照加盖公章）
2.具有为企事业单位提供电子设备以及维修维护能力，从事电子设备销售维修行业经营3年以上；（营业执照中应包含计算机零售、维修等字样，营业执照注册时间早于2021年6月）
3.近三年内在经营活动中没有重大违法记录;（国家企业信用信息公示系统打印并盖章）
4.入围浙江省政采云框架协议采购的供应商。（提供政采云平台截图及盖章）

报价单
应答方单位名称：
项目名称：台州市科创投资集团有限公司电子设备及维护服务固定供应商采购
	产品名称
	具体型号
	规格
	预估
数量
	单价
	总价

	台式电脑
	中科可控W3335HA1
	Hygon3250/16G内存/1TSSD/ 2G显卡/23.8寸显示器(允许后续升级版本替代)
	10

	笔记本电脑
	华为擎云L420
	麒麟9006C芯片/8G/512G SSD/14英寸(2160*1440)/（允许后续升级版本替代）
	8

	平板电脑
	Matepad11
	(12GB+256GB)曜石黑
	5

	粉盒
	格之格/雷斯杰
	NT-CO505CT
适用佳能MF269/266
	15

	粉盒
	格之格/雷斯杰
	CRG-051墨粉盒
适用佳能DW251/252
	50

	粉盒
	青兰NPG-67
	G-67墨粉盒
适用佳能C3025/C3830
	20

	粉盒
	格之格
	NT-PC337CT（适用佳能246/249）
	10

	硒鼓
	欧普
	228硒鼓（适用HP M427DW）
	5

	硒鼓
	雷斯杰
	G057硒鼓（适用佳能LBP222DN）
	5

	硒鼓
	雷斯杰
	DT2硒鼓（适用于得力DM28ADN）
	5

	粉盒
	雷斯杰
	LT2451粉盒（适用于联想7675DXF/2655DN）
	10

	硒鼓
	雷斯杰
	LT2451鼓组件（适用于联想7675DXF/2655DN）
	5

	粉盒
	雷斯杰
	CF230粉盒（适用于HP227FDW）
	10

	硒鼓
	雷斯杰
	CF230鼓组件（适用于HP227FDW）
	5

	固态硬盘
	金士顿
	240G
	10

	内存
	金士顿
	笔记本/台式，DDR3/DDR4，4G内存
	10

	内存
	金士顿
	笔记本/台式，DDR3/DDR4，8G内存
	10

	桌面操作系统
	统信UOS
	统信UOS V20（一年）
	18

	办公软件
	金山WPS
	WPSoffice2019 for Linux 专业版办公软件V11 一年（国企）
	18

	维修服务

	上门60分钟内
	50

	合计

应答方需对提供的材料的真实性有效性负责。
应答方单位名称（盖 章）：
                                   年    月    日

应答文件密封封套格式
	台州市科创投资集团有限公司
电子设备及维护服务固定供应商采购项目
应答文件

应答方：                                 （盖章）
应答单位法定代表人或其委托代理人：       （签字）
应答方联系电话：
                    年    月    日

[bookmark: _Toc400976719][bookmark: _Toc396814297][bookmark: _Toc373770188]
封口格式：
	------于  年  月  日  之前不准启封（公章）------